- 1 -

湖 北 省 知 识 产 权 局

省知识产权局关于公布 2022年度

企业知识产权护航工程项目验收情况的通知

各有关单位：

根据《湖北省企业知识产权护航工程管理办法》（鄂知发

〔2022〕24号）以及《湖北省知识产权局关于开展 2022年度企

业知识产权护航工程项目结题验收的通知》要求，2022年湖北

省企业知识产权护航工程项目经各项目承担单位申请、市州局初

核、省局组织专家评审验收，现将验收结果通知如下：

长芯盛（武汉）科技有限公司等 23家单位承担湖北省企业

知识产权护航工程项目验收通过（名单见附件，排名不分先后）。

特此通知。

附件：湖北省企业知识产权护航工程项目验收通过名单

湖北省知识产权局

2025年 5月 29日

- 2 -

附件

湖北省企业知识产权护航工程项目验收通过名单
序号 单位 市州 年度

1 长芯盛（武汉）科技有限公司 武汉 2022

2 东风商用车有限公司 十堰 2022

3 武汉凡谷电子技术股份有限公司 武汉 2022

4 武汉爱博泰克生物科技有限公司 武汉 2022

5 中冶南方工程技术有限公司 武汉 2022

6 武汉禾元生物科技股份有限公司 武汉 2022

7 中国化学工程第六建设有限公司 襄阳 2022

8 至誉科技（武汉）有限公司 武汉 2022

9 武汉逸飞激光股份有限公司 武汉 2022

10 厚福医疗装备有限公司 咸宁 2022

11 武汉美格科技股份有限公司 武汉 2022

12 凯尔信汽车零部件（京山）有限公司 荆门 2022

13 武汉科诺生物科技股份有限公司 武汉 2022

14 宜昌经纬纺机有限公司 宜昌 2022

15 中国长江动力集团有限公司 武汉 2022

16 品源（随州）现代农业发展有限公司 随州 2022

17 湖北力帝机床股份有限公司 宜昌 2022

18 际华三五四二纺织有限公司 襄阳 2022

19 湖北富博化工有限责任公司 黄石 2022

20 紫藤知识产权管理（武汉）有限公司 武汉 2022

21 湖北高韬律师事务所 武汉 2022

22
中国湖北自由贸易试验区（襄阳片区）

华发七弦琴知识产权服务有限公司
襄阳 2022

23 北京磐华捷成知识产权代理有限公司湖北分公司 宜昌 2022